
Oberbayern 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20  Gruppe Bezirksliga Frauen 1

Datum 22.10.2022, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft TSV Milbertshofen II

Spielort München, Sporthalle TSV Milbertshofen  Gastmannschaft SV München Laim III

 

Heimmannschaft

TSV Milbertshofen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Ljuboja, Anja - -

3 Schulz, Nadine - - 6

5 Scherf, Melina - -

7 Bullatovci, Benita - -

11 Drescher, Laura - - 21:55

13 Jalal Hussain, Savin - - 2

14 Opitz, Kira - - 1

15 Heide, Lena-Marie - -

16 Aydur, Bestenur Melissa - - 7 3/4 39:00

21 Kern, Saskia - -

22 Decher, Ann-Christin - - 1

23 Beau, Maike - -

25 Haeggberg, Lena - - 2 1/2 10:31 24:16 53:36 53:36

33 Richter, Nicole - - 4 0/2

A Brandtner, Heyke - -

B Preuß, Elisabeth - -

 

7-Meter 8 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

SV München Laim III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Wilhelms, Jaana - - 1

10 Engelhardt, Verena - - 1 03:30

16 Sarusic, Mara - - 4 02:46 48:21

18 Rockrohr, Mirjam - - 2 40:34

20 Mader, Carola - -

23 Neuhaus, Ellen - - 2

25 Frosch, Franziska - - 6 3/3 16:50

26 Obermeier, Laura - -

30 Blume, Sandra - - 1

37 Drossard, Sabine - - 1 06:21 54:12

87 Refsholt, Anne - -

A Schwaiger-Silber, Jaqueline - - 06:01

B Dujak, Denis - -

C Graf, Stefanie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lehmann, Lars-Jens - - - - -

SR B Sorcik, Daniel - - - - -

Zeitn. Orlowski, Jakub - - - - -

Sek. Viet Tung, Nguyen - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Milbertshofen II

Ergebnis 23:18 (8:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:44 1:0 Tor 22 Decher, Ann-Christin

Gast 02:46 2 Minuten 16 Sarusic, Mara

Gast 03:30 2 Minuten 10 Engelhardt, Verena

Gast 06:01 Verwarnung A Schwaiger-Silber,

Jaqueline

Gast 06:21 Verwarnung 37 Drossard, Sabine

Heim 06:38 2:0 7m mit Tor 25 Haeggberg, Lena

Heim 08:33 3:0 Tor 3 Schulz, Nadine

Heim 10:31 2 Minuten 25 Haeggberg, Lena

Heim 12:04 4:0 Tor 33 Richter, Nicole

Gast 14:13 4:1 Tor 25 Frosch, Franziska

Gast 15:04 4:2 Tor 25 Frosch, Franziska

Heim 15:26 5:2 Tor 16 Aydur, Bestenur Melissa

Gast 16:50 2 Minuten 25 Frosch, Franziska

Heim 16:53 5:2 7m ohne Tor 33 Richter, Nicole

Gast 18:25 5:3 Tor 7 Wilhelms, Jaana

Gast 19:10 5:4 Tor 18 Rockrohr, Mirjam

Heim 19:38 6:4 Tor 3 Schulz, Nadine

Heim 21:55 2 Minuten 11 Drescher, Laura

Heim 23:09 7:4 Tor 33 Richter, Nicole

Heim 24:16 2 Minuten 25 Haeggberg, Lena

Gast 25:27 7:5 Tor 16 Sarusic, Mara

Heim 26:06 8:5 Tor 3 Schulz, Nadine

Gast 28:19 8:6 Tor 16 Sarusic, Mara

Gast 29:28 8:7 7m mit Tor 25 Frosch, Franziska

Heim 31:59 8:7 7m ohne Tor 33 Richter, Nicole

Heim 32:21 9:7 Tor 16 Aydur, Bestenur Melissa

Gast 33:39 9:8 Tor 16 Sarusic, Mara

Gast 34:23 9:9 Tor 37 Drossard, Sabine

Heim 35:49 9:9 7m ohne Tor 25 Haeggberg, Lena

Heim 38:14 10:9 Tor 33 Richter, Nicole

Gast 38:57 10:10 Tor 18 Rockrohr, Mirjam

Heim 39:00 2 Minuten 16 Aydur, Bestenur Melissa

Heim 39:38 11:10 Tor 33 Richter, Nicole

Gast 39:53 11:11 Tor 23 Neuhaus, Ellen

Gast 40:34 2 Minuten 18 Rockrohr, Mirjam

Heim 41:00 12:11 Tor 13 Jalal Hussain, Savin

Heim 42:01 13:11 7m mit Tor 16 Aydur, Bestenur Melissa

Heim 42:57 14:11 7m mit Tor 16 Aydur, Bestenur Melissa

Heim 44:16 15:11 Tor 14 Opitz, Kira

Gast 44:41 15:12 Tor 30 Blume, Sandra

Gast 46:55 15:13 7m mit Tor 25 Frosch, Franziska

Heim 47:18 16:13 Tor 13 Jalal Hussain, Savin

Gast 47:37 16:14 Tor 25 Frosch, Franziska

Gast 48:21 2 Minuten 16 Sarusic, Mara

Heim 48:47 17:14 Tor 25 Haeggberg, Lena

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:49 18:14 Tor 16 Aydur, Bestenur Melissa

Heim 52:28 18:14 7m ohne Tor 16 Aydur, Bestenur Melissa

Heim 52:31 19:14 Tor 16 Aydur, Bestenur Melissa

Heim 53:01 20:14 Tor 3 Schulz, Nadine

Heim 53:36 2 Minuten 25 Haeggberg, Lena

Heim 53:36 ohne Bericht 25 Haeggberg, Lena

Gast 53:39 20:15 7m mit Tor 25 Frosch, Franziska

Gast 54:12 2 Minuten 37 Drossard, Sabine

Heim 54:45 21:15 7m mit Tor 16 Aydur, Bestenur Melissa

Gast 56:07 21:16 Tor 23 Neuhaus, Ellen

Heim 56:44 22:16 Tor 3 Schulz, Nadine

Gast 57:23 22:17 Tor 10 Engelhardt, Verena

Gast 57:47 22:18 Tor 16 Sarusic, Mara

Heim 58:51 23:18 Tor 3 Schulz, Nadine

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.07.2024 07:15 | Seite 3


